深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2020]014 号

关于组织参加“第三届中国智慧医院

建设与发展大会”的通知

协会各有关会员单位，各有关医疗机构：

为深入贯彻落实国家相关部委发布的现代医院管理制度、医

院信息化建设标准与规范、医院智慧服务分级评估标准、互联网

+ 医疗健康、医疗废物处理等与智慧医院建设相关的政策文件精

神，坚持以人民健康为中心原则，坚持关注生命全周期、健康全

过程，加快现代医院管理制度改革，全面建立中国特色基本医疗

卫生制度、医疗保障制度和优质高效的医疗卫生服务体系。《中

国医院院长》杂志联合多家协会及行业机构主办的“第三届中国

智慧医院建设与发展大会”定于 2020 年 9 月 11～13 日在安徽

省合肥市举行，经研究决定，市医院协会将组织信息分会会长、

副会长、常委和全市各有关医疗机构信息科分管领导参加此次大

会。现将有关事项通知如下：

一、时间安排：2020 年 9 月 11 日全天报到，12 日上午大

会开幕式与主论坛，12 日下午和 13 日上午安排有专题论坛，13

日晚上返程。为便于会务组接送，请各位学员务必按照以下时间、

航班号购买飞机票：

去 程：9 月 11 日，深圳-新桥，国航 CA8934/14:10-16:25

回 程：9 月 13 日,新桥-深圳，国航 CA3774/19:40-22:00

特别提示：如购买的不是以上时间的航班，会务组将不安排接送。

二、会议地点：安徽高速开元国际大酒店（安徽省合肥市

蜀山区合作化南路 88 号）。

三、参加人员：市医院协会信息分会会长、副会长、常委

和全市各有关医疗机构信息科分管领导（按大会邀请方要求，恕

不接受其他人员报名。）

四、大会费用：本次大会注册费（1900 元/人）与食宿及

会议当地交通由协会统一负责解决，深圳-安徽·合肥往返交通

由参会单位安排，请各单位积极参加。

五、大会日程：参见通知后的附件。

六、注意事项：

1、本次活动由深圳市医院协会信息分会组织承办。由于时

间紧，会议酒店房间有限，如确定参会，请各单位尽快报名并配

合会务组安排预订酒店，参会名单一经确定，请勿更改。

2、各单位务必于 9 月 3 日（星期四）上午 10:00 前将附件

的大会回执表报名至协会。

电子邮箱：zn@szyyxh.cn

联系电话：82336671 13682476671（协会公用手机，信息专用）

张 娜 13713858622 魏海燕 18718689466

大会酒店及会议接机联络人：邱宗瑞 15118133550

3、所选航班机票有限，请学员尽量尽早安排购买。

附件：1、大会报名表

2、第三届中国智慧医院建设与发展大会通知

3、第三届中国智慧医院建设与发展大会议程

深圳市医院协会

二 0 二年八月十四日

附 件 1：第三届中国智慧医院建设与发展大会回执表

填报人： 联系人电话（务必填写）：

姓 名 单 位 职 务 办公电话 手 机 身份证号

附 件 2：

附 件 3：